
BỘ XÂY DỰNG 

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM 

 

Số:               /QĐ-ĐHHHVN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

        

Hải Phòng, ngày         tháng        năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng gói thầu  

Sửa chữa hệ thống phòng cháy chữa cháy các nhà  

C3, C4, C5, C10, A9-1, A9-2, A9-3, A10, A11  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM 

Căn cứ Quyết định số 1756/QĐ-HĐT ngày 02/10/2020 của Hội đồng trường Trường 

Đại học Hàng hải Việt Nam Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học 

Hàng hải Việt Nam; 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;  

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật 

Quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương pháp đối tác công tư và Luật đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ 

sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành 

Luật đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1205/QĐ-ĐHHHVN ngày 20/5/2025 của Hiệu trưởng Trường 

Đại học Hàng hải Việt Nam về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật Dự toán: Sửa chữa 

hệ thống phòng cháy chữa cháy các nhà C3, C4, C5, C10, A9-1, A9-2, A9-3, A10, A11; 

Căn cứ Quyết định số 1265/QĐ-ĐHHHVN ngày 23/5/2025 của Hiệu trưởng Trường 

Đại học hàng hải Việt Nam về việc duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán: Sửa chữa 

hệ thống phòng cháy chữa cháy các nhà C3, C4, C5, C10, A9-1, A9-2, A9-3, A10, A11; 

Căn cứ Quyết định số 1468/QĐ-ĐHHHVN ngày 10/6/2025 của Hiệu trưởng Trường 

Đại học Hàng hải Việt Nam về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu: Sửa chữa hệ thống 

phòng cháy chữa cháy các nhà C3, C4, C5, C10, A9-1, A9-2, A9-3, A10, A11; 

Căn cứ Báo cáo số 03.07/BCĐG-ĐT-ĐHHH ngày 03/7/2025 của Công ty TNHH 

Đầu tư và Tư vấn xây dựng Đức Thái về kết quả đánh giá hồ sơ dự thầu qua mạng của gói 

thầu: Sửa chữa hệ thống phòng cháy chữa cháy các nhà C3, C4, C5, C10, A9-1, A9-2, A9-

3, A10, A11; 

Căn cứ Tờ trình ngày 07/7/2025 của Phòng Quản trị - Thiết bị về việc phê duyệt kết 

quả lựa chọn nhà thầu qua mạng gói thầu: Sửa chữa hệ thống phòng cháy chữa cháy các 

nhà C3, C4, C5, C10, A9-1, A9-2, A9-3, A10, A11; 

Theo đề nghị của Trường Phòng Quản trị - Thiết bị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Sửa chữa hệ thống phòng 

cháy chữa cháy các nhà C3, C4, C5, C10, A9-1, A9-2, A9-3, A10, A11, bao gồm: 

1. Thông tin về gói thầu: 

- Số E-TBMT: IB2500258479  

- Tên gói thầu: Sửa chữa hệ thống phòng cháy chữa cháy các nhà C3, C4, C5, C10, 



A9-1, A9-2, A9-3, A10, A11; 

- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 4.490.239.273 đồng; 

- Tên Chủ đầu tư: Trường Đại học Hàng hải Việt Nam; 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh, 1 giai đoạn, 1 túi hồ sơ; 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói; 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 35 ngày. 

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:  

STT Tên nhà thầu Mã số thuế Giá dự thầu 

(đồng) 

Giá dự thầu 

sau hiệu 

chỉnh sai 

lệch thừa 

(nếu có), 

giảm giá 

(nếu có) 

(đồng) 

Giá trúng 

thầu 

(đồng) 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

Các 

nội 

dung 

khác 

(nếu 

có) 

1 Công ty cổ phần 

kỹ thuật xây 

dựng và thương 

mại thiết bị 

PCCC Đại Việt 

0201925778 4.358.552.527 4.358.552.527 4.358.552.527 35 

ngày 

35 

ngày 

Không 

có 

3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu 

STT Tên nhà thầu Mã số thuế Lý do nhà thầu không 

trúng thầu 

1 Công ty cổ phần tư vấn thiết kế xây dựng 

và thiết bị PCCC Hưng Phát 

0201583129 Không đáp ứng yêu cầu về 

năng lực, kinh nghiệm 

2 Công ty cổ phần công nghệ phòng cháy 

Thành Nam 

0108118790 Không đáp ứng yêu cầu về 

kỹ thuật 

 Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Giao Phòng Quản trị - Thiết bị căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết 

định này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp đồng. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng các Phòng: TC-HC, KH-TC, QTTB và thủ trưởng các đơn vị khác có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, QTTB. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

PGS. TS. Nguyễn Thanh Sơn 
 

 


		2025-07-08T07:45:44+0000


		2025-07-08T09:02:28+0000


		2025-07-08T16:14:42+0700


		2025-07-08T16:50:00+0700


		2025-07-08T16:50:10+0700


		2025-07-08T16:50:11+0700


		2025-07-08T16:50:12+0700




